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Ventosa de campana (ovalada) para la mejor adaptacion a superficies abombadas y aceitosas

Datos de diseiio

Datos técnicos
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Dimensiones (LxB)

Material de ventosa
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Dimensiones (LxB): 95x40

Material de ventosa: Caucho de nitrilo NBR

Dureza del material [Shore A]: 60 Shore A

Material de boquilla: Acero

Conexion: M10-AG

Atributo
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Valor
165N
192N
110N
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6 mm

95 x 40

Caucho de nitrilo NBR

Valor

46 mm
40,60 mm
4 mm
M10-MA
33,50 mm
10 mm
101 mm
95,60 mm
16 mm

6 mm
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Numero de pliegues
Peso

Familia de productos
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49,70 g
SAOG-S
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